

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Rolsted Tømrer & Snedker ApS

Margerittens Kvarter 9, Niverød, 2990 Nivå

CVR-nr. 37 62 96 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Bo Rolsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rolsted Tømrer & Snedker ApS Margerittens Kvarter 9 Niverød 2990 Nivå
	CVR-nr.: 37 62 96 69 Stiftet: 20. april 2016 Hjemsted: Nivå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Rolsted
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	HRKBYG ApS under konkurs, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed, samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.394 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 861 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.394.351	481.977
1 Personaleomkostninger	-1.286.556	-290.627
Andre driftsomkostninger	0	-75.250
Driftsresultat	1.107.795	116.100
Andre finansielle indtægter	1.454	735
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-4.804	-3.018
Resultat før skat	1.104.445	63.817
Skat af årets resultat	-243.364	-24.024
Årets resultat	861.081	39.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	861.081	39.793
Disponeret i alt	861.081	39.793

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	160.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	160.000
Anlægsaktiver i alt	0	160.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.909.454	444.789
Andre tilgodehavender	20.000	3.379
Periodeafgrænsningsposter	152.296	34.498
Tilgodehavender i alt	2.081.750	482.666
Likvide beholdninger	518.417	229.520
Omsætningsaktiver i alt	2.600.167	712.186
Aktiver i alt	2.600.167	872.186

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	884.623	23.542
Egenkapital i alt	<u>934.623</u>	<u>73.542</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	696.000	214.603
Selskabsskat	267.388	22.484
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.540
Anden gæld	702.156	560.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.665.544</u>	<u>798.644</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.665.544</u>	<u>798.644</u>
Passiver i alt	<u>2.600.167</u>	<u>872.186</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-16.252	33.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.794	39.794
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	23.542	73.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	861.081	861.081
	50.000	884.623	934.623

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.216.378	274.827
Pensioner	61.703	15.043
Andre omkostninger til social sikring	8.475	757
	1.286.556	290.627
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Rolsted

Rolsted Tømrer & Snedker ApS CVR: 37629669

Direktør og dirigent

Serienummer: 078f23c9-d222-4ed2-b3ee-6381f129b880

IP: 80.163.xxx.xxx

2024-07-12 08:13:36 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 2.229.xxx.xxx

2024-07-12 08:15:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**